Si delibera l’avvio della procedura di affidamento diretto mediante ordine d’acquisto tramite MePa per 
l’acquisto di tablet e cuffie  come da capitolato tecnico presso  la ditta DPS Informatica snc di Fagagna (UD); 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 
determinato in € 3047,80 (tremilaquarantasette/80 euro) IVA 22% esclusa 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03.2 – SMART CLASS (4- 3-14 fondi PON) che 
presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 
La fornitura del servizio di cui all’Art. 2 dovrà essere resa dalla ricezione del ordine diretto MePA alle condizioni